
BỘ NỘI VỤ 
––––– 

Số:         /QĐ-BNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Quỹ đủ điều kiện hoạt động và 
công nhận thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Ngôi nhà cộng đồng 

––––––––––––––––– 

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ 

Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ về 
tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện; 

Theo đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Ngôi nhà cộng đồng và Vụ trưởng 
Vụ Tổ chức phi chính phủ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Quỹ Ngôi nhà cộng đồng đủ điều kiện hoạt động. 
Điều 2. Công nhận Hội đồng quản lý Quỹ Ngôi nhà cộng đồng nhiệm kỳ I 

(2021 - 2026) gồm các ông có tên sau đây: 
1. Ông Nguyễn Hoàng Bảo, Chủ tịch; 
2. Ông Nguyễn Việt Phương, Phó Chủ tịch; 
3. Ông Nguyễn Huy Thịnh, thành viên; 

4. Ông Nguyễn Minh Hoàng, thành viên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Ngôi nhà cộng đồng, Vụ trưởng Vụ 
Tổ chức phi chính phủ, Chánh Văn phòng Bộ Nội vụ và các ông có tên tại Điều 2 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Bộ trưởng (để b/c); 
- Thứ trưởng Vũ Chiến Thắng; 
- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 
- Bộ Y tế; 
- Bộ Công an;  
- Bộ Tài chính; 
- Lưu: VT, TCPCP, PTG, NTQN. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 

 

Vũ Chiến Thắng 
 

793 06 07


